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Qualifikationsrunde im
Schulvergleich Bogenschießen 2012

Leistungsgruppe A

Schule Name Vorname 1. 1/2 2. 1/2 Gesamt

Geschwister Scholl Gymnasium aus Lebach SA 809 809 1618

Matthias Kirsch 99 264 257 521

Johannes Kirsch 98 263 272 535

Florian Schorr 95 282 280 562

Schul- und Leistungssportzentrum aus Berlin BL 806 808 1614

Oleg Jaschke 96 261 267 528

Alexander Nehls 97 271 258 529

Carlo Schmidt 98 274 283 557

Kopernikus Gymnasium aus Blankenfelde BR 812 796 1608

Cedric Hänicke 99 269 268 537

Carlo Hildebrandt 98 279 270 549

Philipp Sbresny 98 264 258 522

Ricarda-Huch-Schule aus Dreieich HS 791 800 1591

Tom Gotta 99 275 285 560

Philipp Hesselbach 98 257 256 513

Nik Gotta 97 259 259 518

Ernst-Haeckel-Gymnasium aus Werder BR 787 776 1563

Maureen Krüger 98 268 269 537

Christian Thalmann 95 254 257 511

Jonas Wolff 94 265 250 515

Heinrich-Mann-Schule aus Dietzenbach HS 790 769 1559

Jan Jepsen 99 269 258 527

Solveig Becker 99 258 254 512

Kevin Petry 95 263 257 520

Sportgymnasium aus Jena TH 770 785 1555

Konrad Komischke 97 260 279 539

Josefine Eberlein 97 243 244 487

Daniel Käsbauer 96 267 262 529

Erasmus-Reinhold-Gymnasium aus Saalfeld TH 763 773 1536

Florian Stauch 01 250 258 508

Patrick Pfeifer 00 252 248 500

Jonas Kraßnitzer 98 261 267 528



Einzelwertung beim Endkampf im
Schulvergleich Bogenschießen  2012

Leistungsgruppe A

Schülerklasse BSchülerklasse BSchülerklasse BSchülerklasse B

Florian Stauch 01 Erasmus-Reinhold-Gymnasium aus Saalfeld TH 250 258 508

Patrick Pfeifer 00 Erasmus-Reinhold-Gymnasium aus Saalfeld TH 252 248 500

Schülerklasse ASchülerklasse ASchülerklasse ASchülerklasse A

Tom Gotta 99 Ricarda-Huch-Schule aus Dreieich HS 275 285 560

Carlo Schmidt 98 Schul- und Leistungssportzentrum aus Berlin BL 274 283 557

Carlo Hildebrandt 98 Kopernikus Gymnasium aus Blankenfelde BR 279 270 549

Maureen Krüger 98 Ernst-Haeckel-Gymnasium aus Werder BR 268 269 537

Cedric Hänicke 99 Kopernikus Gymnasium aus Blankenfelde BR 269 268 537

Johannes Kirsch 98 Geschwister Scholl Gymnasium aus Lebach SA 263 272 535

Jonas Kraßnitzer 98 Erasmus-Reinhold-Gymnasium aus Saalfeld TH 261 267 528

Jan Jepsen 99 Heinrich-Mann-Schule aus Dietzenbach HS 269 258 527

Philipp Sbresny 98 Kopernikus Gymnasium aus Blankenfelde BR 264 258 522

Matthias Kirsch 99 Geschwister Scholl Gymnasium aus Lebach SA 264 257 521

Philipp Hesselbach 98 Ricarda-Huch-Schule aus Dreieich HS 257 256 513

Solveig Becker 99 Heinrich-Mann-Schule aus Dietzenbach HS 258 254 512

JugendklasseJugendklasseJugendklasseJugendklasse

Florian Schorr 95 Geschwister Scholl Gymnasium aus Lebach SA 282 280 562

Konrad Komischke 97 Sportgymnasium aus Jena TH 260 279 539

Daniel Käsbauer 96 Sportgymnasium aus Jena TH 267 262 529

Alexander Nehls 97 Schul- und Leistungssportzentrum aus Berlin BL 271 258 529

Oleg Jaschke 96 Schul- und Leistungssportzentrum aus Berlin BL 261 267 528

Kevin Petry 95 Heinrich-Mann-Schule aus Dietzenbach HS 263 257 520

Nik Gotta 97 Ricarda-Huch-Schule aus Dreieich HS 259 259 518

Christian Thalmann 95 Ernst-Haeckel-Gymnasium aus Werder BR 254 257 511

Josefine Eberlein 97 Sportgymnasium aus Jena TH 243 244 487

JuniorenklasseJuniorenklasseJuniorenklasseJuniorenklasse

Jonas Wolff 94 Ernst-Haeckel-Gymnasium aus Werder BR 265 250 515
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Qualifikationsrunde im
Schulvergleich Bogenschießen 2012

Einsteigergruppe B

Schule Name Vorname 1. 1/2 2. 1/2 Gesamt

Sport-Mittelschule aus Gochsheim BY 756 763 1519

Sebastian Ülgen 99 240 251 491

Michael Brändler 98 242 243 485

Jan Winter 98 274 269 543

Laurentius Realschule aus Neuendettelsau BY 708 707 1415

Mirjana Albert 99 259 271 530

Joel Meyer 96 212 217 429

Mandy Aschenneller 95 237 219 456

Platen Gymnasium aus Ansbach BY 674 725 1399

Maximilian Krauß 99 244 246 490

Jan Gehring 98 200 247 447

Sabrina Gaud 96 230 232 462

CJD Christopherusschule aus Oberurff HS 630 672 1302

Benedict Keller 00 204 209 413

Aron Steinke 96 184 228 412

Johannes Schaumlöffel 95 242 235 477

Heinrich Böll Schule aus Hattersheim HS 564 605 1169

Ake Hülsmann 99 213 201 414

Nadja Wagner 98 149 195 344

Joel Baumgarten 98 202 209 411

Lerchenrainschule aus Stutgart BW 502 486 988

Avin Miniri 99 189 209 398

Ajdin Jusic 99 166 168 334

Durim Avdemitaj 96 147 109 256

Emanuel-Lasker-Schule aus Berlin BL 477 503 980

Karim Hourani 99 187 162 349

Maximilian Schröder 99 100 128 228

Tine Schirwitz 98 190 213 403

Montessori Schule aus Hofheim HS 498 480 978

Georg Schindling 00 184 182 366

Lukas Tobias Wilke 96 191 203 394

Antonia Kaspary 96 123 95 218

Lerchenrainschule II a.K. aus Stutgart BW 240 258 498

Mate Papuác 98 65 62 127

Gabriele D Onorfio 98 87 93 180

Guiseppe Kurt 97 88 103 191



Einzelwertung beim Endkampf im
Schulvergleich Bogenschießen  2012

Einsteigergruppe B

Schülerklasse BSchülerklasse BSchülerklasse BSchülerklasse B

Benedict Keller 00 CJD Christopherusschule aus Oberurff HS 204 209 413

Georg Schindling 00 Montessori Schule aus Hofheim HS 184 182 366

Schülerklasse ASchülerklasse ASchülerklasse ASchülerklasse A

Jan Winter 98 Sport-Mittelschule aus Gochsheim BY 274 269 543

Mirjana Albert 99 Laurentius Realschule aus Neuendettelsau BY 259 271 530

Sebastian Ülgen 99 Sport-Mittelschule aus Gochsheim BY 240 251 491

Maximilian Krauß 99 Platen Gymnasium aus Ansbach BY 244 246 490

Michael Brändler 98 Sport-Mittelschule aus Gochsheim BY 242 243 485

Jan Gehring 98 Platen Gymnasium aus Ansbach BY 200 247 447

Ake Hülsmann 99 Heinrich Böll Schule aus Hattersheim HS 213 201 414

Joel Baumgarten 98 Heinrich Böll Schule aus Hattersheim HS 202 209 411

Tine Schirwitz 98 Emanuel-Lasker-Schule aus Berlin BL 190 213 403

Avin Miniri 99 Lerchenrainschule aus Stutgart BW 189 209 398

Karim Hourani 99 Emanuel-Lasker-Schule aus Berlin BL 187 162 349

Nadja Wagner 98 Heinrich Böll Schule aus Hattersheim HS 149 195 344

Ajdin Jusic 99 Lerchenrainschule aus Stutgart BW 166 168 334

Maximilian Schröder 99 Emanuel-Lasker-Schule aus Berlin BL 100 128 228

JugendklasseJugendklasseJugendklasseJugendklasse

Johannes Schaumlöffel 95 CJD Christopherusschule aus Oberurff HS 242 235 477

Sabrina Gaud 96 Platen Gymnasium aus Ansbach BY 230 232 462

Mandy Aschenneller 95 Laurentius Realschule aus Neuendettelsau BY 237 219 456

Joel Meyer 96 Laurentius Realschule aus Neuendettelsau BY 212 217 429

Aron Steinke 96 CJD Christopherusschule aus Oberurff HS 184 228 412

Lukas Tobias Wilke 96 Montessori Schule aus Hofheim HS 191 203 394

Durim Avdemitaj 96 Lerchenrainschule aus Stutgart BW 147 109 256

Antonia Kaspary 96 Montessori Schule aus Hofheim HS 123 95 218

Guiseppe Kurt 97 Lerchenrainschule II a.K. aus Stutgart BW 88 103 191

Gabriele D Onorfio 98 Lerchenrainschule II a.K. aus Stutgart BW 87 93 180

Mate Papuác 98 Lerchenrainschule II a.K. aus Stutgart BW 65 62 127
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